

Gmina Iłowo - Osada
ul. Wyzwolenia 5
13-240 Iłowo-Osada

Iłowo - Osada, dnia 01.02.2018

Do wszystkich Wykonawców

**ODPOWIEDZ
na zapytanie Wykonawcy do SIWZ**

Dotyczy: SIWZ nr postępowania **RI.271.3.2018.PN**

Szanowni Państwo,

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: **„Przebudowa dróg gminnych nr 188078N ulica Akacyjna i nr 188044N ulica Lipowa w miejscowości Iłowo-Osada, etap I”**, numer postępowania **RI.271.3.2018.PN** informuje, że wpłynęły następujące pytania do SIWZ:

Pytanie nr 1

1. Niezrozumiałym jest zapis w pkt. 3 ppkt 3.1 g siwz **tj; Odwodnienie - realizacji podlegają wszystkie elementy opinii geotechnicznej oprócz pkt. 5; 6**. Proszę o wyjaśnienie tego zapisu. Załączony przedmiar robót Dział 8 - kanalizacja deszczowa jest znacznie szerszy niż I etap będący przedmiotem postępowania określony w załączniku 3a , 3b 3c do SIWZ. Czy Wykonawca ma wykonać odwodnienie tylko modułu SK-1 (jest to odwodnienie zaprojektowane w I etapie) czy wszystkie projektowane 7 modułów? Ponadto brak jest rysunku dotyczącego wykonania odwodnienia ulicy. Przedmiar robót jest jeszcze inny.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga wykonania robót związanych z wykonaniem podbudów, nawierzchni drogowych i chodników wskazanych dokumentacją projektową. Załącznik 3a-3b do SIWZ ma za zadanie wskazać roboty objęte etapem I. W zakresie robót odwodnieniowych zakres wykonania przedmiotowego zadania obejmuje wszystkie elementy odwodnienia wskazane w dokumentacji projektowej pkt. 5.8 Odwodnienie zawarte od km 0+000 – 0+800 ul Akacyjnej. Elementy od km 0+800 do km 0+992 zostaną zrealizowane w kolejnym postępowaniu stanowiącym etap II. Wysokości elementów przewidzianych do realizacji należy dopasować do stanu istniejącego. Rozebraną nawierzchnię drogową w obrębie elementów odwodnieniowych uzupełnić wraz z warstwami.

2. W opisie przedmiotu zamówienia „**Uwaga**” Zamawiający wymaga dokonania zmian podczas realizacji robót co do zapisów dokumentacji projektowej. Zmiana dotyczy pkt. 5.6 krawężniki i obrzeża - wymagany krawężnik obustronny dla całości robót z wyjątkiem działki 1038 (teren przy stadionie). Czy krawężnik obustronny należy zabudować również na ul. Lipowej ?

Odpowiedź

Przy działce 1038 krawężnik już istnieje, dlatego nie wymagana jest jego realizacja wzdłuż tego terenu. Pozostałe roboty dla obu ulic (Lipowa, Akacyjna) należy okrawężnikować obustronnie na długościach wskazanych załącznikiem 3a-3b do SWIZ.

3. Załączony przedmiar ma wiele błędów i nie odpowiada I etapowi w.w postępowania publicznego. Proszę o zweryfikowanie przedmiaru robót, który będzie określał roboty do wykonania w 1 etapie.

Odpowiedź

Zgodnie z pkt. 3.2. Przedmiot zamówienia w zakresie szczegółowym określa dokumentacja projektowa. Załączniki 1a-1e do SWIZ przedmiar robót stanowi jedynie formą pomocniczą do sporządzenia oferty. Zamawiający zgodnie z SWIZ pkt. 3.6. Zaleca się, aby Wykonawcy dokonali wizji lokalnej na terenie realizacji robót i w jego okolicy w celu dokonania oceny dokumentów i informacji przekazywanych w ramach niniejszego postępowania przez Zamawiającego.

WOJT
mgr Sebastian Cichocki

